ネ－2025.4.1

様式第１号（第５条関係）

福山市受験料等支援事業補助金交付申請書

年   月   日

  福 山 市 長 様

 福山市受験料等支援事業補助金の交付を受けたいので、福山市受験料等支援事業補助金交付要綱（以下「要綱」

という。）及び福山市補助金交付規則（昭和４１年規則第１７号）の内容を承諾の上、要綱第５条の規定により、

次のとおり申請します。なお、記入する内容は事実と相違ありません。

 次の事項のうち、当てはまるものにチェックを入れてください。

□ 福山市ひとり親家庭等子どもの生活・学習支援事業に登録しています。

□ 同一の子どもに対して、同一の申請区分の補助金（同様の趣旨の補助金を含む。）の交付を

  受けていません。

１ 申請者

フリガナ

生年月日   年 月 日 電話番号

保護者の

名前

住所 〒

フリガナ

生年月日   年 月 日

学校名

及び学年

 中・高等 学校

  （  ）年生

子どもの

名前

２ 申請内容

区分 受験する大学等又は模擬試験の名称※１ 支払金額 うち補助対象経費※２

大学等受験料

 円 円

 円

合計金額
円

模擬試験受験料

 円 円

 円

合計金額
円

※１ 補助の対象となる模擬試験受験料は、進学のための受験に向けて市長が適当と認める機関で実施される

  模擬試験の受験料とします。

※２ 補助する大学等受験料及び模擬試験受験料に、成績通知手数料及び振込手数料は含まれません。大学等受験

料及び模擬試験受験料について、補助上限額を超える金額を支払ったときは、補助上限額を記載してください。

※３  交付申請書に併せて、受験料等に支払った金額が分かるもの（領収書等）を添付してください。

印